

Daofood Plus 60 kapslar

EAN: 8437009482933 FABRICANTE: Dr Healthcare



DAOfood är ett livsmedel formulerat för speciella medicinska ändamål, avsett att hjälpa till med dietkontroll av DAO-brist och/eller histaminintolerans, såväl som patologier relaterade till dessa tillstånd.

DESCRIPCIÓN

Vad är Daofood och vad är det till för?

Det är ett kosttillskott som används för kosthantering av gastrointestinala, muskulära och dermatologiska patologier orsakade av DAO-brist.

Hur fungerar Daofood?

Enzymet Diamine Oxidase (DAO) som finns i DAOfood® fungerar som ett komplement till det naturliga enzymet i människokroppen som ansvarar för att bryta ner histamin. Genom att ta en DAOfood®-tablett före varje måltid ökas närvaron av DAO i tunntarmen, vilket ökar dess förmåga att metabolisera histamin. Tack vare detta påskyndas elimineringen av histamin som finns i maten under matsmältningen, vilket bidrar till att lindra symtomen förknippade med DAO-brist och histaminintolerans.

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Daofood?

Ta 1 kapsel med lite vatten 20 minuter före huvudmåltider (3 gånger om dagen). Kapseln måste sväljas hel, om du inte kan svälja kapseln hel kan du öppna den och svälja tabletterna inuti separat, svälja dem hela utan att tugga, gå sönder eller gå sönder. Om du inte kan ta vitamin C (brun tablett) eller quercetin (grön tablett) kan du öppna kapseln och ta bort motsvarande tabletter

Vad innehåller DAOfood Plus?

DAOfood Eficaps kapslar Plus innehåller magsäcksresistenta tabletter med kontrollerad frisättning DAO i tarmen som förhindrar surt pH i magen och tabletter som garanterar omedelbar frisättning av aktiva adjuvansingredienser. Varje kapsel innehåller fyra tabletter:

2 vita/beiga mag-resistenta tabletter med intestinal release DAO.

1 orange tablett C-vitamin med omedelbar frisättning.

1 gul tablett quercetin* med omedelbar frisättning.



Daofood Plus 60 kapslar

EAN: 8437009482933

FABRICANTE: Dr Healthcare



(*) Om du inte kan ta quercetin eller C-vitamin kan du öppna kapseln och ta bort den gula respektive den orangea tabletten.

Vilka är ingredienserna i Daofood?

- Bulkmedel: mikrokristallin cellulosa och hydroxipropylcellulosa;
- Quercetin 95%;
- Potatisstärkelse;
- L-askorbinsyra (vitamin C);
- Beläggningsmedel: etylcellulosa;
- Fläsknjurproteinextrakt med 7% diaminoxidas (DAO);
- Bulkmedel: hydroxipropylmetylcellulosa;
- Stabilisatorer: magnesiumsalter av fettsyror, natriumalginat;
- Risstärkelse, triglycerider med medellång kedja;
- Stabilisator: stearinsyra, oljesyra, dikalciumfosfat;
- Färg: karamell E150d.
- Vegetabilisk kapsel: hydroxipropylmetylcellulosa.



Daofood Plus 60 kapslar

EAN: 8437009482933

FABRICANTE: Dr Healthcare



Información nutricional	Por cápsula	Por 100g
Valor energético	10,14 kJ / 2,39 kcal	1659 kJ / 391 kcal
Grasas	0,008 g	1,3 g
de las cuales: Saturadas	0,0017 g	0,28 g
Hidratos de Carbono	0,57 g	93,8 g
de las cuales: Azúcares	0,023 g	3,7 g
Proteínas	0,006 g	1 g
Sal	0,002 g	0,358 g
Extracto proteico de riñón de cerdo	4,2 mg	0,687 g
· DiAminoOxidasa	0,3 mg	0,049 g
Quercetina	40 mg	6,547 g
Vitamina C	20 mg	3.273 mg
Sodio	0,8 mg	143 mg

Har Daofood några interaktioner?

DAOfOOD fungerar inte som en enda matkälla. Alkohol och mediciner kan kraftigt hämma verkan av enzymet DiAminoOxidase (DAO).

Hur ska jag bevара Daofood?

DAOfOOD innehåller Diamine Oxidase (DAO), ett termolabilt enzym (känsligt för temperatur), och det är tillrådligt att hålla det borta från värmekällor. Om det konsumeras enligt det rekommenderade dagliga intaget kräver det ingen speciell konservering, men om det undantagsvis konsumeras sporadiskt och förvaras under lång tid, är det lämpligt att förvara det i kylskåpet.



Daofood Plus 60 kapslar

EAN: 8437009482933

FABRICANTE: Dr Healthcare



DAOfood® är ett livsmedel för speciella medicinska ändamål som används vid kosthantering av DiAminoOxidase (DAO) enzymbrist.

Vad är histamin?

Histamin är en livsviktig molekyl, en sändare som tillhör de så kallade biogena aminerna och som finns naturligt i många livsmedel såväl som inuti våra celler. Normalt orsakar inte intaget av histamin i maten någon typ av problem, eftersom det snabbt bearbetas och metaboliseras av enzymet DiAminoOxidase (DAO).

Vad är DAO?

DAO är huvudenzymet i metabolismen av intaget histamin. Det är mestadels beläget i tarmepitel, ett område där det bryter ned histamin som intas i kosten, vilket förhindrar dess passage in i blodet.

Vad är DAO-brist?

Vi talar om DAO-brist vid brist på aktiviteten hos det metaboliserande enzymet DiAminoOxidase (DAO) eller när det finns en obalanserad proportion mellan histamin som intas med maten och förmågan att metabolisera det av nämnda enzym. På grund av detta metaboliseras eller bryts histamin inte ned tillräckligt, passerar in i blodomloppet och utlöser olika symtom. Vanliga reaktioner när det finns en brist på DAO är till exempel: · Matmältningsrubbningar, såsom en känsla av uppblåsthet, gasbildning, förstoppning eller diarré · Muskelvärk och kontrakturer och osteopatisk smärta · Hudsjukdomar, som torr eller atopisk hud · Huvudvärk · Rhinit icke-allergisk tinnitus

Vilka livsmedel innehåller histamin?

Histamin finns i en eller annan utsträckning i alla livsmedel, oavsett om de är av animaliskt eller vegetabiliskt ursprung. Livsmedel som genomgår lång mognad eller lagras under lång tid har ett särskilt högt innehåll av histamin och andra biogena aminer som också bryts ned av DAO-enzymet. Dessa inkluderar till exempel: · Rå, pastöriserad mjölk och mejeriprodukter · Citrusfrukter, jordgubbar och banan · Skaldjur, fet fisk och fisksåser · Rå korv, som salami, chorizo eller bacon · Vissa grönsaker, som tomater, spenat eller aubergine · Alkoholhaltiga drycker*, speciellt rödvin och mousserande viner *Alkoholhaltiga drycker innehåller i en eller annan grad histamin och andra biogena aminer, men alkohol hämmar även aktiviteten av DAO-enzymet, vilket förhindrar metabolisering och nedbrytning av histaminet.

Hur fungerar DAOfood®?



Daofood Plus 60 kapslar

EAN: 8437009482933

FABRICANTE: Dr Healthcare



DiAminoOxidase (DAO) från DAOfood® kompletterar kroppens eget enzym, som ansvarar för metaboliseringen av histamin. Att ta en DAOfood®-tablett före varje måltid ökar mängden DAO i tunntarmen och därmed förmågan att bryta ner histamin. Detta påskyndar bearbetningen i matsmältningskanalen av histamin som finns i maten, vilket är orsaken till symptomen.

